

Valikoitu tiivistelmä merkittävimmistä yhdyskuntasuunnitteluhankkeista vuosina 2010 – 02/2020

Jari Venetvaara, toimitusjohtaja, biologi. (SKOL luokitus 01)

Syntymäaika, paikka	20.3.1960 Lahti
Koulutus	FT biologia, kasvitiede, Oulun yliopisto, käynnissä (90 % / 100 %), väitöstilaisuus 2022 tai 2023. FM biologia, eläintiede, entomologia, Oulun yliopisto, 17.6.1992 (170 ov / 160 ov) JET, Johtamisen erikoisammattitutkinto, Johtamistaidon Opisto JTO, 40 ov 18.10.2005 Yrittäjän erikoisammattitutkinto, Pohjois-Suomen Koulutuskeskus 16 ov 19.4.2001 Teologi, Pastori, Suomen Vapaakirkon Teologinen Opisto, 120 ov 20.4.1996
Merkittävimmät tehtävät	<p>Olen osallistunut asiantuntijana tai erityisasiantuntijana jokaiseen Biologitoimisto Jari Venetvaara Ky:n työhön vv. 1992 – 02/2020, joita on yhteensä 554 kpl.</p> <p>Turvetuotanto Janne Haka-Taivalmäki 2019: Kurikan Jalasjärven Haukinevan luonnontilaisella osalla, Askonnevalla, suon perhosarvon määrittäminen luontoarvokartoituksessa. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Hämeen ELY 2019: Ilmoilanselän, Hämeenlinna ja Urajärven, Asikkala, vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Kaakkois-Suomen ELY 2019: Hangasjärven, Luumäki, vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Kainuun ELY 2019: Vepsänjärven, Sotkamo, vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pohjois-Savon ELY 2019: Onkiveden, Lapinlahti, Savonjärven, Lapinlahti, Sonkajärven, Iisalmi, Syvärin, Kuopio ja Sälevän, Lapinlahti, vesikasvillisuuden seurantakartoitus. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pohjois-Karjalan ELY 2019: Pielisjärven (Pielinen), Joensuu, Haarajärven, Tuupovaara, Iso-Kujangin, Nurmes, Piimäjärven, Joensuu ja Särkijärven, Liperi, vesikasvillisuuden seurantakartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pirkanmaan ELY 2019: Vihnusjärven, Nokia, Ahtialanjärven, Lempäälä ja Kelminselän, Ikaalinen, vesikasvillisuuden seurantakartoitus. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Envimetria Oy / Kuusakoski Oy 2018 - 2019</p>

SFS 5794 (ja SFS 5671) sammalpollomenetelmällä toteutettava ilmansaastetutkimus Vantaan Seutulassa.

Envimetria Oy / Kuusakoski Oy 2018 - 2019

SFS 5794 (ja SFS 5671) sammalpollomenetelmällä toteutettava ilmansaastetutkimus Heinolassa ja Heinola- Lahti moottoritiellä.

Hämeen ELY 2018: Joutsjärvi, Kivijärvi, Ormajärvi, Tammelan Pyhäjärvi, Lahden Vesijärvi vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Kaakkois-Suomen ELY 2018: Saaramaanjärvi, Kynnelmyksenjärvi, Rautjärvi vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjois-Pohjanmaan ELY 2018: Irnijärvi - Ala-Irni, Iso- Keski-Kero, Polojärvi vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Kainuun ELY 2018: Puolankajärvi, Puokiojärvi, Lammasjärvi, Sotkamojärvi, Saarisenjärvi, Iso- ja Pieni Tipasjärvi vesikasviseuranta-kartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjois-Savon ELY 2018: Rauvanjärvi vesikasvillisuuden seurantakartoitus. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjois-Karjalan ELY 2018: Oskajärvi, Pieni-Onkamo, Valkiajärvi Kitee, Valkiajärvi Ilomantsi, Otmenjärvi - Keski-Otmen, Kinnasjärvi, Koitere, Hattujärvi, Jero ja Uramo vesikasvillisuuden seurantakartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Pirkanmaan ELY 2017: Näsijärven vesikasvikartoitus, Pyhäjärven (Tampere, Pirkkala, Nokia, Vesilahti, Lempäälä) vesikasvikartoitus, Hulauksen (Lempäälä) vesikasvikartoitus, Alhonselkä (Vesilahti) vesikasvikartoitus, Pyhäjärven Pohjois-osan vesikasvikartoitus. Maastotyöt ja raportoinnit.

Kaakkois-Suomen ELY 2017: Vesikasvikartoitukset Luumäen ja Lemminkijärven Kivijärvellä, Parikkalan Arkusjärvellä, Parikkalan ja Rautjärven Simpelejärvellä, Kouvolan Saanjärvellä ja Luumäen Tuohiaisella. Maastotyöt ja raportoinnit.

Nurmijärven Vesi Oy 2016: Vesikasvikartoitukset ja arvioreportit Nurmijärven Sääksjärvellä ja Hyvinkään Vihtilammilla. Maastotyöt ja raportointi.

Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymä 2016: Hyvinkään Ridasjärven vesikasvikartoitus, ilmavalokuvaus, vesikasvikartan laatiminen ja tilanneraportti järven umpeenkasvusta. Maastotyöt ja raportointi.

Kaakkois-Suomen ELY 2016: Miehikkälän Tyllinjärven vesikasvikartoitus. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjanmaan Hyötyjätekuljetus Oy 2016: Asiantuntija-tehtävä Laihian Pырölyysilaitoksen ympäristölupahakemuksessa. Liito-orava kartoitus, pesimälinnustoselvitys, kasvikartoitus, luontotyyppikartoitus, lepakkoselvitys. Maastotyöt ja raportointi.

Kaakkois-Suomen ELY 2015: Läntisen Pien-Saimaan ja Itäisen Pien-Saimaan vesikasvikartoitukset. Maastotyöt ja raportointi.

Pirkanmaan ELY 2015: Kukkiajärven vesikasvikartoitus ja ormion (Pilularia

globulifera) kasvupaikkojen kartoitus eteläisellä Kukkiajärvellä. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjois-Pohjanmaan ELY 2015: Yhteensä 5 eri järven vesikasvikartoitus. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2015: Kaustisen Rahkanevan Viitasammakko-selvitys. Maastotyöt ja raportointi.

Pirkanmaan ELY 2014: Yhteensä 12 eri järven vesikasvikartoitus. Maastotyöt ja raportointi.

Kaakkois-Suomen ELY 2014: Kouvolassa 3 eri järven vesikasvikartoitus. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2014: Uhanalaisperhoskartoitukset Kaustisen Rahkanevalla ja Kokkolan Pirttinevalla. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2014: Uhanalaiskorentokartoitukset Kaustisen Rahkanevalla. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2014: Uhanalaisen sammaleen kartoitus Kokkolan Pirttinevalla. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2014: Asiantuntija-arvio tarvittavista luontokartoituksista Kaustisen Rahkanevalla ja Kokkolan Pirttinevalla.

Ridasjärven kalastuskunta, EMO ry:n rahoittama hanke 2013 - 2014: Kalataloudellisessa ym. kunnostushankkeessa asiantuntijana toimiminen. Maastotyöt ja suunnittelu.

Vaskiluodon Voima Oy 2013: Uhanalaisperhoskartoitus Kihniön Sarvinevalla. Maastotyöt ja raportointi.

EPV Bioturve Oy 2013: Uhanalaisperhoskartoitukset yhteensä kuudella (6) suolla Seinäjoen Voitonnevalla, Halkonevalla, Ilmajoen Halkonevalla, Vöyrin Aittasennevalla, Isokyrön Kempinnevalla ja Jaurinnevalla. Maastotyöt ja raportointi.

Oy Alholms Kraft Ab 2013: Pesimälintulaskenta ja rauhoitetun liitteen IV perhoslajin esiintymisen kartoitus sekä rämeristihämähäkkikartoitus Kokkolan Pirttinevalla. Maastotyöt ja raportointi.

Pohjois-Pohjanmaan ELY 2012: Vesikasvikartoitukset (linjat) lin Oijärvellä, Kuusamon Suiningilla, Pyhännän Iso-Lamujärvellä ja Pyhäjärven Pyhäjärvellä. Maastotyöt ja raportointi.

Keski-Suomen ELY 2012: Vesikasvikartoitus (linjat) Jyväskylän Tuomiojärvellä. Maastotyöt ja raportointi.

Varsinais-Suomen ELY 2012: Vesikasvikartoitukset (linjat) Salon Iso-Kiskolla ja sen pohjois-osan altaassa, Someron Painiolla ja Laitilan Särkijärvellä. Maastotyöt ja raportointi.

Tarja Iso-Hätälä Hiljaisuuden Keskus, Haukipudas 2012: Hotellihankkeen

	<p>tielinjaukset ja linjausten vaihtoehtojen luontoarvoselvitykset. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Keski-Uudenmaan vesisensuojelun kuntayhtymä 2012: Tuusulan Rusutjärven vesikasvikartoitus, ilmakehu ja niittojen vaikutusarvio ja Tuusulanjärven Rantamon kosteikkojen ilmakehu. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Vaskiluodon Voima Oy 2012: Asiantuntija-arvio tarvittavista lisäluontoselvityksistä Kihniön Sarvinevalla. Raportti.</p> <p>Pöyry Finland Oy:n alikonsulttina 2012: Rämehämähäkkikartoituksia yhteensä kuudella (6) suolla Kuortaneella, Kauhajoella, Lappajärvellä, Jalasjärvellä, Kauhavalla ja Seinäjoella. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pöyry Finland Oy:n alikonsulttina soiden perhosarvokartoituksia, viitasammakko-rämehämähäkkikartoituksia ym. Seinäjoella, Isojoella, Närpiössä, Vetelissä, Perhossa, Jalasjärvellä, Kauhajoella, Teuvalla ja Soinissa sekä Lappeenrannassa 2011 Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pöyry Finland Oy:n alikonsulttina soiden suotyypin- ja kasvikartoituksissa Tohmajärvellä ja Mikkelissä 2011. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>EPV Bioturve Oy: Asiantuntija-arvioita lisäluontoselvityksistä kuudella (6) eri suolla Etelä-Pohjanmaalla, 2011. Raportti.</p> <p>Vapo Oy: Muhoksen Poikajoen liettymäselvitys 2011. Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Pöyry Finland Oy:n alikonsulttina soiden perhosarvokartoituksia, viitasammakko- ja liito-oravakartoituksia ym. Ilimantsissa, Kokkolassa, Mikkelissä, Teuvalla ja Soinissa 2010 Maastotyöt ja raportointi.</p> <p>Hyvinkään Ridajärven vesi- ja rantakasvikartoitus 2010 Ilmakehu, maastotyöt ja raportointi</p> <p>Hartolan Jääjärven Pirttisaaren suunnitellun tien luontoarvokatselmus 2010 Maastotyöt ja raportointi</p>
<p>Lajintuntemus</p>	<p>Hyvä lajintuntemus putkilokasveissa ja vesisammalissa, perhosissa, linnuissa ja nisäkkäissä sekä kaloissa. Oma kasvikokoelma kattaa yli 7000 näytettä yhteensä yli 1500 lajia, perhoskokoelma kattaa 22000 yksilöä ja yli 730 lajia makroja ja 400 lajia mikroja. Lintuharrastaja vuodesta 1971.</p>